

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตสาธารณะจากถนนทางหลวงแผ่นดิน สาย 4245 ลงสู่ทะเล ม.2 ต.ศาลาด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.) | เมตร | 30.000 | 144.63 | 4,338.90 | 1.3822 | 199.90 | 5,997.22 |
| 2 | 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 150.000 | 1.60 | 240.00 | 1.3822 | 2.21 | 331.72 |
| 3 | 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 3.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำด้านข้าง (R.C.BOX CULVERTS SIDE DRAINS) 3.1.1.1 ขนาด.....(SIZE.....) | ม. | 34.000 | 22,205.60 | 754,990.40 | 1.2782 | 28,383.19 | 965,028.72 |
| 4 | 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 90.000 | 28.78 | 2,590.20 | 1.3822 | 39.77 | 3,580.17 |

กฤษพิริชย์ หัสรินทร์

22 พฤษภาคม 2563 09:40:47

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตสาธารณะจากถนนทางหลวงแผ่นดิน สาย 4245 ลงสู่ทะเล ม.2 ต.ศาลาด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 5. งานภูมิทัศน์ (LANDSCAPING WORK) | ลบ.ม. | 36.000 | 353.08 | 12,710.88 | 1.3822 | 488.02 | |
| | 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 5.1.1 ดินถมสำหรับงานปรับภูมิทัศน์ (EARTH FILL FOR LANDSCAPING WORK) | | | | | | | 17,568.97 |
| | 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | 12,000.00 |
| | 7. งานชลประทาน : ราคากลาง | | | | | | | 979,672.80 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 1,984,179.60 |

กริรพีรชย์ หัสรินทร์

22 พฤษภาคม 2563 09:40:47

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตสาธารณะจากถนนทางหลวงแผ่นดิน สาย 4245 ลงสู่ทะเล ม.2 ต.ศาลาด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ฉัตรพิริชย์ หัสรินทร์

(ฉัตรพิริชย์ หัสรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ขาวเชื้อ

(สุรศักดิ์ ขาวเชื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกรี แข็งแรง

(สุกรี แข็งแรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรพิริชย์ หัสรินทร์

22 พฤษภาคม 2563